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Eğitim Konusu Bu eğitimde, implantolojinin en önemli 
komplikasyonlarından periimplantitisin ne 
olduğunu, neden oluştuğunu, nasıl teşhis ve tedavi 
edildiğini öğreneceksiniz.

Eğitmen Prof. Dr. Ata Anıl 
Prof. Dr. Volkan Arısan

Eğitim Direktörü Dt. Mustafa Bekerecioğlu

Org. Sorumlusu İlhan Köse

Eğitim Süresi 12 Saat (6 Saat x 2 Gün)

Öğretim Metodu Teorik Anlatım 
Koyun Kafasında Uygulama 
Ders Notları 
Hasta Üzerinde Demo Uygulama

Kontenjan 20 Kişi

Kimler Katılabilir Diş hekimleri 
Diş hekimliği fakültesi 4 ve 5. sınıf öğrencileri 

Eğitim Dili Türkçe
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İmplantların diş hekimliği tedavi 
seçenekleri arasındaki konumu güçlenip, 
implant kullanımının yaygınlaşmasıyla 
birlikte, periimplantitis de diş 
hekimliğinin gündemini meşgul etmeye 
başladı. İmplantların yoğun kullanımı, 
periimplantitisin zararlı etkilerini ortaya 
çıkardı.

Ancak kliniğinde implant uygulayan 
diş hekimlerinin büyük bir bölümü, bu 
komplikasyona dair ya çok az bilgi sahibi 
ya da hiç haberdar değil. Periimplantitis 
konusunda temel bilgilere sahip az sayıdaki 
meslektaşımızın da önemli bir kısmı 
bu komplikasyonun nedenleri ve tedavi 

seçenekleri konusunda yeterli donanıma 
sahip değil.

Periimpantitis, dişeti ve/veya kemik 
yüzeyinde etkili bir rahatsızlıktır ve 
implant uyulanan hastalarda %40’a varan 
oranda görülmektedir.

Türkiye ve Avrupa’nın önde gelen 
periodontoloji uzmanlarından olan ve 
uzun yıllardır periimplantitis üzerine 
çalışmalar yapan Prof. Dr. Ata Anıl bu 
kursta periimplantitisin tanımı, teşhisi, 
nedenleri ve tedavi yöntemleri üzerinde 
duruyor. Eğitimde Prof. Dr. Ata Anıl’a, 
oral implantoloji konusunda yurtiçi ve 
yurt dışında önemli çalışmalara imza 
atan Prof. Dr. Volkan Arısan eşlik ediyor. 
Periimplantitis tedavisinin güvenilirliliğini 
bütün boyutlarıyla ele alınıyor

Periimplantitis oluşumunda, periodontal 
hastalığın yanısıra sistemik hastalıkların, 
özellikle diabetin etkileri anlatılıyor. 
Ülkemizde yaygın kullanılan sigaranın 
ve benzeri kötü alışkanlıkların 
periimplantitisle sebep-sonuç ilişkisi 
üzerinde duruluyor.
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Canlı Cerrahi Girişim

Eğitimin pratik bölümünde, 
Prof. Dr. Ata Anıl, tedavi seçeneklerinden 
flap operasyonu, implantoplasti, laser 
ve toz püskürtme uygulamasını hastalar 
üzerinde uygulamalı olarak anlatıyor. 

Kemik defektlerinin kemik 
rejenerasyonuyla veya rejenerasyon 
olmaksızın tedavi opsiyonları, yani rezektif 
ve rejeneratif yöntemler mukayeseli olarak 
değerlendiriliyor.

Yapışık dişeti ve keratinize dişeti kaybı 
bağlamında bağ dokusu greftinin alınması 
ve kullanılması da kursun uygulamalı 
olarak anlatılacak konuları arasında 
yer alıyor. 

Koyun Kafasında Bağ Dokusu

Katılımcı hekimler, eğitmen gözetiminde 
koyun kafası üzerinde bağ dokusu greft 
uygulaması yapacaklardır.

Eğitim Kapsamındaki 
Uygulamalar
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EĞİTİM HEDEFİ

Kursun temel amacı, implant uygulayan 
diş hekimlerinin, periimplantitisin ne 
olduğunu, risklerini, önlemlerini ve 
tedavisini bütün yönleriyle anlaması 
ve öğrenmesidir.



1. Gün

2. Gün

09:00 – 10:30 Oral Biyoloji Doğal Diş ve İmplantın Yapısı 
 Periimplantitis Nedir?

10:30 – 10:45 Kahve Molası

10:45 – 11:30 Periimplantitis Sıklığı 
 Klinik Görüntüsü – Teşhisi, Teşhis Yöntemleri

11:30 – 12:30 Tedavi Yöntemleri

12:30 – 13:30 Öğle Yemeği

14:00 – 15:30 Canlı Cerrahi Sunum: Klinikte Periimplantitis Operasyonu

15:30 – 17:00 Vaka Değerlendirmesi

09:30 – 10:30 Periimplantitis Tedavi Seçenekleri: 
 Rejeranatif Tedavi – Rezektif Tedavi

10:30 – 10:45 Kahve Molası

10:45 – 11:45 Vidalı – Vidasız Üst Yapılar – Siman – Simantitist

11:30 – 13:00 Bağdokusu Grefti (Workshop)

13:00 – 14:00 Öğle Yemeği

14:00 – 15:00 Helbo Laser- Vakalar

15:00 – 16:00 Klinik Vakalar, Sonuçlar

16:00 – 16:30 Soru & Cevap
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•	 Periimplantitisin tanımlanması ve 
ne olduğunun anlaşılması.

•	 Periimplantitisin oluşma sebeplerinin kavranması.

•	 Nasıl teşhis edileceğinin ve teşhiste 
nelere dikkat edilmesi gerektiğinin öğrenilmesi.

•	 Periimplantitis tedavi yöntemlerinin 
mukayeseli olarak bilinmesi.

•	 Periimplantitis ameliyatının anlaşılması, nasıl 
yapılacağının öğrenilmesi.

•	 Bağ dokusu grefti prosedürünün doğru şekilde 
anlaşılması, uygulama yönteminin 
kavranması.

Periodondoloji
Kursları

Periimplantitis 
Kursu

Öğrenim 
Çıktıları
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Eğitmenler
Prof. Dr. Ata Anıl

1987 yılında İstanbul Üniversitesi Dişhekimliği 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1987-1989 yıllarında yine 
aynı fakültenin  Periodontoloji Anabilim Dalında 
asistanlık yaptı. Sonraki iki yıl boyunca Almanya 
Mainz Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesinde 
asistanlık ve doktora çalışmalarını sürdürdü. 
1991-1996    döneminde İstanbul Üniversitesi 
Dişhekimliği Fakültesi Oral İmplantoloji Anabilim 
Dalında asistanlık yapan Prof. Dr. Ata Anıl, 1994 
yılında Almanya Mainz Üniversitesi Dişhekimliği 
Fakültesinde doktorasını tamamladı. 1997 yılında 
doçent ünvanı aldı. 1995-2004 yıllarında Almanya 
Giessen Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
Periodontoloji Bölümünde araştırmalar yaptı.

2004’ten 2010 yılına kadar belli dönemlerde Berlin 
Üniversitesi Charite Diş Hekimliği Fakültesi 
ve Almanya Steinbeis Üniversitesinde öğretim 
üyeliğinde bulundu. 2010’dan bu yana Almanya  
Mainz Dişhekimleri Odasında İmplantoloji Programı 
Eğitmeni olarak görev yapan Prof. Dr. Ata Anıl, 
2017’den beri de DTMD- Digital Technologies for 
Medicine and Dentistry Öğretim Üyesi ve Dekan 
Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Ulusal ve uluslararası bir çok dernekte gerek üye, 
gerekse yönetici olarak çalışmalar yapmıştır.  2004 
yılında İstanbul’da kurduğu  Ar-Dent Dental Klinikte 
de hastalarını kabul etmektedir.

1998 Yılında İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesin den Mezun oldu. UCLA School of 
Dentistry, ABD ve University of Nijmegen, St 
Radboud, Hollanda da bulundu. 2005 yılında “Enjekte 
edilebilir kalsiyum fosfat esaslı bir greft materyalinin 
implant çevresinde oluşan dehisens defektlerindeki 
tedavisi” adlı doktora çalışmasını tamamladı. 
Askerlik görevini Ankara Gülhane Tıp Akademisi, 
Diş Hekimliği Bilimleri Merkezinde yaptı. 
2011 yılında doçent ünvanı aldı. Uluslararası atıf 
indekslerine giren basılı 28 makalesi bulunan Volkan 
Arısan’ın 950 den fazla atıfı (h indeks: 15) ve çok 
sayıda yerli yabancı basılı makaleleri bulunmaktadır. 
Uluslararası implantoloji etkinliklerinde konuşmacı, 
eğitmen veya organizatör olarak görev yapmıştır. Türk 
Oral İmplantoloji Derneği Yönetim Kurulu üyesi 
ve dernek saymanıdır. 

Halen aynı üniversitede Oral İmplantoloji Ana Bilim 
Dalında Profesör, Fakülte Erasmus Koordinatörü 
ve aynı üniversitenin Sağlık Bilimleri Enstitüsünde 
yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Özellikle bilgisayar destekli tedavi planlaması ve 
cerrahi, flepsiz implant cerrahisi ve hemen yükleme ve 
greft materyalleri alanına çalışmaktadır.

Prof. Dr. Volkan Arısan
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Daha iyi bir tıp ve diş hekimliği için

mezuniyet sonrası
sürekli eğitim. 


